in alijs illi atq; ut cuncti agnoscantur instans, cum in sui opere
sunt operari, uti corripi.

2o. L. Eum iuxta hunc fundatorem
sunt atq; ad numerum. sed non consuetudine ex solis uerbis qd' lineas
ex solis p'ris. qd' companionem eam in alijs n' v' in alijs: nam
sunt atq; eam in primis mihi ita qd' lineas p'ris in companioniis. Instans
quoniam discretas, et conuenientias in eis est divisa quod descrebat consi-
lue peto nullo modo copulariis conuenientias v' copulariis. qd' sicut des-
cretis companioniis ex solis uerbis eis conuenientias ex solis instans conuenientias.
Ita anno. qd' quoniam discretas sunt regno multas res copulari-
tas, sive sicut dictis sive: conuenientias n' est regnum multa
res copularitas, sed eam occupativas si sat appetit qd' huc
indico.

3o. Argumentum qd' p'g'm' i' in alijs p'g'm' i' in alijs
res companioniis a duob; exordiis lineis conuertantibus aquae et adris et can-
genibus qd' in ipso ligno illis corrumpit omnia alia duas lineis. qd'
ng coam qd' i' h'c d'c' duas lineis aquae et adris corrumpit omnia in lineis
ligno illis n' duas lineis aquae et adris et milieus se addetione
n' faciunt maius mag' occupant lumen maiorem, qm' si sit una
s' m' latum t' profundiorum.

4o. Quoniam successiva et seu comparsa
est ex solis instib; qd' em' permanens. Ita annis qd' ex tempore com-
parvita ex p'ris solis p'ris iste hinc signo d'nt'ce: agnoscit
comparis d'nt'ce qd' nisi instans qd' in h'c p'ris. qd' ng annis. Ad
q' d'nt'ce de tempore n' est certum, et decursum qd' instans:
n' est in certum et indecum. Ita quoniam n' successiva sit p'c
lum i' acq' de permanente.

Arguit. Si in post hoc instans p'c cre-
are t' amilare d'nt'ce: sed cum res qd' amilata n' posse e' nec in
instans qd' est esse sit: qd' in post hoc instans sequitur alia instans.
et cuncti tempus companioniis ex solis instib;. qd' ng coam qd' h'c
post hoc instans signo unius, n' opus e' ut qd' in tale tempore sic com-
men

mensurari isti. Si gradum res productarit ex eo ea sit
nunc comodo insti nunc tempore in sequenti ita per eos sit
accepere et iam tam in insti quoniam in tempore.

Ridanges. Quae res per eos sit incipit et finit
auctum instantiam. qd si partim post hoc missans admittendum
est unum in post aliud. Specie Sicut dicitur 64. c. 24. n. 12. De
reis in sua via c. 14 ad quod uero C. in exercitu Anglorum regis
situum admixtae pote instia sunt. id est istis non inflammi campus conti-
nuum. Et non in pote compone et istis instabat mulca sive sit.
et sol componentes quedam tempus discretionis constans et solis ins-
tituuntur in uello in se. Post idem non per superiorum subiectum demum.

Pomo. Ad hoc dividere quantitas in quo potest
ista e' dicitur. datur g. Et iugis in quod dividere et inde iste dicitur.
Quoniam dividitur per quoniam tam superius dividit quantitas dicitur.
si deinde Lamb. Invenimus. qd maius quam de his dicitur. ac non vnde
eo. et nungarn est assignabile dicitur qd a Deo non datur magis ac
magis datur eo. multiplicare autem qd ille maneat dicitur. sicut dicitur
vixit vir de lib. ut ei pote dividatur. multiplicare non est dividere et non
pote dividere. Extra numerum datur sicut et assignari possit datus
qd a Deo non potest dividendi. si autem fallitur qd a Deo non potest fieri.

Cas. Ap. 4. i. m.

¶ dim. indicia in subiectis?

¶ affit cum Sicut dicitur 40. sub c. n. 50. Iacobus 6. ¶ Excepti
de tempore continui qd debito 4. ¶ Si loquitur subiectis denudata
et plena manet exponit et continuatur. sed continuatur ille
loquitur cuiusque in eo cogitanti. qd cum hinc enunciatur indicium et
non potest esse indicium nisi est subiectus. Contra qd sat denudata prae-
ponit agere in subiectis denudatis quantitas. sed non sicut in omni
formis difformis sine indicib. qd si hunc admittimus in quantitate
hunc dene admitti in subiectis.

¶ 2. qd quantitas ita in dicitur nisi et ita idem

Denuo ut ipsa quantitas ore addiquata ipsa subiecta prescribitur
et sicut pars diles misere corrente per librum quantitas eas tam
inditius illius correuntur in libris istius. alioquin exinde
ratio corporis subiecte concinna a quantitate. 3^o Linea et sufficiens
est quantitas hinc suam proportionem exponit. q^o quales sunt
coitentes quibus ipsa exponit. ut n^o pointe exponit ex libris.
q^o inditios. longitudo inditios quantitas si forte alicuius q^o p^o
dime in linea in libris apponatur.

Opponit tamen C. Tom. Varg. et
alii. Instante 1^o. q^o si in misere q^o line mati dani inditios seq
d' suas pars subiectae infrae sit eandem p^o misere q^o in ab. null
luc admittat. q^o significat in ligno q^o p^o vindi p^o vindi ando. q^o
p^o viventis e in p^o vindi et p^o vindi videris in p^o vindi (q^o p^o
vivi sunt lures n^o pointe e coitentia in se. Et in conceptu)
q^o sufficiens illius pars robuste omni in vedi misere. et emendat
p^o erunt in eost inditio.

Secundum Eoam ita illas duas pars ita se
re ut una habeat eum in omnium pumpe sufficiens. alioquin est extre
mum. atque ita una in sufficiens unius pars subiectae rebit unitas
p^o misere. alioquin p^o misere sufficiens est ex parte videris q^o impediti ab eo q^o
p^o misere infrae sufficiens subiecta. et ab agente efficietur q^o due
partes p^o misere. sufficiens et sufficiens suum efficiunt. Et lemnis pars
n^o habet suum eum in omnium. n^o ideo dico q^o tales pars n^o sint
concinna. q^o in uerango non mediat.

3^o Misere in grabilis et in corruptibili
lis. et si hic in libris ipsa alioquin misere dicitur in p^o misere. vides pro
enit et consumptum alioquin inditios. sicut accidit in una qua
tus dicitur in p^o misere. q^o non misere 3^o in grabilis et corrupti
bilis. q^o misere dicitur misere hinc una sufficiens q^o exhibet
p^o corporis et resultantibus duas eam p^o misere dicitur. q^o una
unitaria alioquin non nat. q^o dicitur ab. q^o misere et corruptio
n^o p^o fieri nisi a Deo. q^o negotiatio et corruptio inditios.

Hoc

Hor agmina mulieris torque ingenia.
 in Sord ut manu Lamb oscari in de hinc v° ad ducit de hinc
 poto. sime anno ina pto iugis mā et quancas et religiosas
 genitras. In est grana et corrumpani indicias mā nō iug-
 it ad mā. Dicū. Ideo mā se nō graci ḡe lūm subtem. sit
 cōm ius dīcūtūs sc̄ lūm subtem inditum quancas q̄ convone
 abutū et nō addū. Hor cōd. q̄ inditūs suffrage pto missas
 q̄ roulant. resūtū v° e cōdū nō erat. ac pindō resūtūs
 tke suffrage n̄ e lūm subtem. Et a dīcūtūs lūm n̄ uiciam.
 Hor cōdū n̄ rū ad Auem n̄ pīnere in diffū cōdū amītare.
 E dūtūr. E uīre calis inditūs.

Cōdū Cap. Sum

V dem inditūs in gl̄ib malibus?

1. Corrum pto Sord ut n̄ 62. Pto ut dubitato. Lūm
 malis hic pto extōis corrōndē dēsīs pto spaci et subētū q̄ ex-
 tine. Et pto corrōndē dēsīs spaci n̄ pōntū in de unione et con-
 tinuā n̄ si medianibz pōntū inditūs. q̄ hec cōm dām ut pōntū
 et q̄ pōntū. Pro mī q̄ pto dēsīs q̄ uniurom pto corrōndē et spaci
 et sibi pōntū. ut s̄ diximus q̄ in dīcūtū in unione.

2. Altero vq̄ q̄ e in suffrage lapidis ita dīcū ad
 q̄ pto et pōntū et suffrage ut vīm in Lōnes cōnīnuālē pto calis
 suffrage tūcū at dīcū at dīcū extōnū q̄ ad longim. n̄ v̄ q̄ ad Lō-
 nēs pōntū. Et tūcū n̄ alīud q̄ q̄ pōntū ubi auem ē
 Lōneatum vīm ē suffrage et q̄. q̄ in altero et religiose pōntū
 extōnū dām tūcū suffrage et q̄. 3. Tūcū q̄ rūpīs in
 s̄tū. suffrage corporis operi ē pōntū q̄ ad longim. et lacrimi n̄ v̄
 ad pōntū. Et tūcū dīcū et suffrage ut pto. q̄ tūcū hīt
 suffrage. et cōntūtū pōntū et q̄.

4. 4. Pto graduelis sui incōs offitū n̄ cogit-
 ami q̄ inditūs. q̄ neq̄ pto et pōntū. Pōntū. Cōdū ē q̄ q̄ pōntū in q̄
 graduelū et intonū p̄ morum aetorius, nūtū ē pto ad dīcū dīcū

ducari, et intendari nō sit in usu, quod motus durat sed ut in
longis ijsus instibz. Nam te motus nō dicitur in illis ijsibus, ac si semper
mutata et qd copulam pēs motus et in qd graduū aliqd usus
qlicum. Itac autem qd gradus est aliqd inde te qd motus etiam
pēs gradualez qd plura et intenduntur successivz nō vō in ita
pēs. In pēs gradualez qd plura et intenduntur successivz nō vō in ita
pēs.

Item vō ē conditio qd intrem pēt et ē di
lēs qd extēm: qd inditē qd incōm ē id qd corē pēs gradualez
bus: res autem pēs corē tūm pēs et tūm hinc pēs extēs: ut
pēt in qd libz qd nō hinc incōm et in expandim in subto: qd se
pēt sive pēs gradualez et qd graditio qd extēm pēt et sive
qd intēm: Vg alio qd ē in qd libz qd tūm pēs gradualez
qd extēm: si ut ipsum pēt in qd libz qd intēm ē sive qd
incōm qd pēt sive in pēs gradualez: nem̄ ut res intendit
nō qd ē ut sit extēm: ut pēt in multis qd libz qd graditio.

¶ 2^o. Si dām conditio qd libz sive
pēt in eod subto et sit duo sive in qd intēm: qd ē do.
Dī sive qd si mediatis omnis conēm sit alterut sive et alia
mediatis hinc ut sive tunc conditio tria utriusq; officiores
cipiem in linea copulativa duorum medicamentorum carnis suffi.
ci: atq; illa conditio officium sit in re qd sive in qd libz incōm:
qd natūrūne in eod subto.

Agint alij conditio nō ē sive et conēm nō
se rēgulare ab eod subto: si ut conditio quācūq; nō se rēgulare
ab eod subto: unū sufficet duorum corporis et cōgenerum natūrū
sit. ¶ 2^o x³ de libz sive superiorū unam qd hinc qd libz tūm
intra alteram exere. Et qd qd sive sive subto et accipitris de
et tūm intēm. Pēt sive sive subto utari illam expandim ē in
re qd sive officiorū et ab officiorū agniti pūtent qd satis pēt
ratiōnē.

Cap. 6^o

¶ 2^o dām conditio qd libz?

Quinti 1^o. $\frac{d}{d}$ motus incepit $\frac{d}{d}$ lumen mucorum et seu hinc inde
versus initium? $\frac{d}{d}$ meus? $\frac{d}{d}$ mucatum et signat prius
aegritatem q^{uod} malum: sed in insti n^{on} mutari: q^{uod} n^{on} aegritate.
Maior p^{ro}pter q^{uod} subiectum d^{icitur} mucorum r^{es} motus aegritati: sed initio
n^{on} dei motus: q^{uod} nec mucatum et r^{es} cuius aegritas alia fuit.

Quinti 2^o. $\frac{d}{d}$ in medio motus dem^{onstratio} mucata
et? $\frac{d}{d}$ aegritate. $\frac{d}{d}$ q^{uod} motus se continuat: q^{uod} indigent aliq^{uod}
in eo q^{uod} copulati: sicut quantitas et manus ea et q^{uod} sic conti-
nuat indigent initia: q^{uod} equalit. Et si n^{on} est ratio de quantitate
et manu: atq^{ue} de substantia. signat ueracitatem continuat. et si
n^{on} huic aliquem rationem tam^{en} iam^{en} est continua et diuine
ex ut interrupta ut p^{ro}pter.

Quinti 3^o. $\frac{d}{d}$ motus finit et initia: sive
mucata et? $\frac{d}{d}$ talis ita finit aegritate? $\frac{d}{d}$ 1^o praeponit
mucata plurimus perseverat in fine motus: q^{uod} id in insti q^{uod} est:
nec motus d^{icitur} mucata extensus: et conetur per aegritatem muta-
tum et ceterum. $\frac{d}{d}$ 2^o praeponit mobile aegritate occidit in co-
memoratio: q^{uod} debitur altero mucari: q^{uod} n^{on} ratio in eo motus initia:
et continet n^{on} dei ultimum mucatum et fuit.